












19.1 Shoqeria mund të ndahet, bashkohet sipas Vendimit të Mbledhjes se Pergjithshme të 
Asamblese se Ortakeve, në perputhje me dispozitat ligjore të parashikuara në Pjesen IX 
te Ligjit 9901 data 14.04.2012 "Per fregtarët dhe shoqerite fregtare." 

Neni 20 

Baza Ligjore 

20.1 Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje te plote me kete statut dhe 
dispozitat e leislaciotht shqiptar. 

20.2 Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", Kodit Civil dhe çfaredo ligji tjeter specifik ne Republiken e 
Shqiperise. 

Neni2l 

Mosmarrëveshjet 
I 	 I 

21.1 Per mosmarieveshjet qe mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo in'terpretimin e ketij 
statuti, si dhe per cdp mosmarreveshje qe mund te linde midis Shoqerise die te treteve, 
do te jete kompetentt Ojykata Shqiptar. 

Shtetesi Serb Z.Neboisa Trajkovic flak eshte niohes I gjuhes shqipe stauti a lana ne 
prani te perkthyesit te pranuar prej paleve , shtetasit shciiptar Ilir Dulla  
identifikuar me karten e identitetit me namer H11109012M).  

ORTAKET F SHOQERISE 
SHOQERISE ME PERGJEGJESI it KUFIZUAR 
"GTK OIL "SH.P.K 
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Z.Tofik KWSMETOV  

ADMJNIS I RATOR I SHOQERISE 
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